
UCHWAŁA NR XXVI/215/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MORYNIU 

z dnia 27 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Moryń na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „i”. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), Rada Miejska w Moryniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody własne budżetu o ogólną kwotę    767.460,00 zł,w tym: 

Dział 801 rozdział 80195 § 2187 o kwotę 767 460,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się dochody własne budżetu o ogólną kwotę    1.258.988,11 zł,w tym: 

Dział 600 rozdział 60016 § 6290 o kwotę 222 000,00 zł, 
” 754 ” 75412 § 6280 ” 27 000,00 zł, 
” 756 ” 75615 § 0310 ” 85 000,00 zł,  
” 756 ” 75616 § 0310 ” 86 061,60 zł, 
” 756 ” 75618 § 0270 ” 17 623,00 zł, 
” 853 ” 85395 § 2057 ” 790 724,28 zł, 
” 853 ” 85395 § 2059 ” 4 362,23 zł, 
” 900 ” 90095 § 2460 ” 26 217,00 zł. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki na zadania własne budżetu o ogólną kwotę   776.610,00 zł, w tym: 

Dział 600 rozdział 60016 § 4270 o kwotę 6 150,00 zł, 
” 754 ” 75412 § 4210 ” 3 000,00 zł, 
” 801 ” 80195 § 4217 ” 767 460,00 zł. 

§ 4. Zwiększa się wydatki na zadania własne budżetu o ogólną kwotę   1.268.138,11 zł, 
w tym: 

Dział 600 rozdział 60014 § 2710 o kwotę  1 000,00 zł,  
” 600 ” 60016 § 6050 ”  228 150,00 zł,  
” 630 ” 63095 § 6059 ”  16 000,00 zł,  
” 700 ” 70005 § 4270 ”  17 000,00 zł,  
” 754 ” 75412 § 3030 ”  25 000,00 zł,  
” 754 ” 75412 § 6050 ”  30 000,00 zł,  
” 757 ” 75704 § 8027 ”  72 428,00 zł,  
” 758 ” 75818 § 4810RO ”  5 000,00 zł,  
” 851 ” 85154 § 4300 ”  17 623,00 zł,  
” 853 ” 85395 § 4117 ”  3 327,64 zł,  
” 853 ” 85395 § 4119 ”  623,96 zł,  
” 853 ” 85395 § 4127 ”  476,77 zł,  
” 853 ” 85395 § 4129 ”  89,40 zł,  
” 853 ” 85395 § 4217 ”  767 460,00 zł,  
” 853 ” 85395 § 4797 ”  19 459,87 zł,  
” 853 ” 85395 § 4799 ”  3 648,87 zł,  
” 900 ” 90001 § 4260 ”  15 000,00 zł,  
” 900 ” 90005 § 4110 ”  1 810,00 zł,  
” 900 ” 90005 § 4120 ”  258,00 zł,  
” 900 ” 90005 § 4170 ”  10 532,00 zł,  
” 900 ” 90005 § 4210 ”  2 923,00 zł,  
” 900 ” 90005 § 4220 ”  400,00 zł,  
” 900 ” 90005 § 4300 ”  5 294,00 zł,  
” 900 ” 90019 § 4300 ”  4 633,60 zł,  
” 921 ” 92109 § 6220 ”  20 000,00 zł.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5238FC9-115B-4910-89AD-23EE4A2E0A22. Podpisany Strona 1



§ 5. Zmniejsza się przychody o ogólną kwotę:      4.633,60 zł, 
w tym:  

-   § 905 – „Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach”, w tym lit. 
„e” - „Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg – ul. Pszczelarska w Moryniu” o kwotę 54,95 zł, 

-   § 950 – „Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, w tym:”, w tym lit. „b” - 
„pozostałe wolne środki” o kwotę 4.578,65 zł.  

§ 6. Zwiększa się przychody o ogólną kwotę:      4.633,60 zł, 
w tym:  

§ 905. – „Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach”, w tym lit. „g” - „część 
budżetu dotycząca realizacji zadań związanych z ochroną środowiska” o kwotę 4.633,60 zł,  

§ 7. W Uchwale Nr XXIII/191/2021 Rady Miejskiej w Moryniu z dnia 27 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Moryń na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się zapis § 9 uchwały, który przyjmuje brzmienie: 

„§ 9. Ustala się zgodnie z załącznikiem Nr 9: 
1. dochody w kwocie - 12.000,00 zł, 

2. wydatki w kwocie - 40.145,74 zł, planowane na podstawie art. 403 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska.”. 

2. Zmienia się zapis § 11 uchwały, który przyjmuje brzmienie: 

„§ 11. Ustala się dochody z tytułu środków przekazywanych przez Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 
w wysokości 0,00 zł oraz wydatki na 11 realizację zadań w części finansowanej tymi środkami 
w wysokości 577.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 11.”. 

3. Zmienia się zapis § 12 uchwały, który przyjmuje brzmienie: 

„§ 12. Ustala się dochody z tytułu środków przekazywanych przez Rządowy Fundusz Inwestycji 
Lokalnych w wysokości 0,00 zł oraz wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami 
w wysokości 932.475,94 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 12.”. 

4. Zmienia się zapis § 17 ust. 1 uchwały, który przyjmuje brzmienie: 

„§ 17. 1. Upoważnia się Burmistrza Morynia do: 

1) udzielania w roku budżetowym pożyczek do kwoty  - 60.000,00 zł, 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu Gminy, 

3) udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do kwoty - 72.428,00 zł.”. 

5. Zmienia się załącznik Nr 4 „Przychody i rozchody budżetu Gminy Moryń w 2022 r.”, który przyjmuje 
brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

6. Zmienia się załącznik Nr 9 „Dochody i wydatki budżetu Gminy Moryń planowane na podstawie 
art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska w 2022 r.”, który przyjmuje brzmienie 
określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

7. Zmienia się załącznik Nr 11 „Dochody oraz wydatki na zadania realizowane w ramach Rządowego 
Funduszu Rozwoju Dróg w 2022 r.” który przyjmuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5238FC9-115B-4910-89AD-23EE4A2E0A22. Podpisany Strona 2



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Konecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5238FC9-115B-4910-89AD-23EE4A2E0A22. Podpisany Strona 3



"Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXIII/191/2021

Rady Miejskiej w Moryniu 

z dnia 27 grudnia 2021 r.

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota

2022 r.

1 2 3 4

3 889 326,64

1.
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
§ 902 0,00

2.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
§ 903 371 311,00

a
Zaprojektowanie i wdrożenie kompleksowego systemu informacji o pieszych i 

rowerowych szlakach turystycznych na terenie Gminy Moryń
39 999,00

b Rozbudowa infrastruktury turystycznej plaży miejskiej w Moryniu 331 312,00

3.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach

§ 905 2 373 021,06

a Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 546 475,94

b Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych - II edycja 386 000,00

c Inicjatywa edukacyjna "Laboratoria Przyszłości" 114 000,00

d Subwencja "kanalizacyjna" 900 000,00

e Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg - ul. Pszczelarska w Moryniu 331 289,05

f
część budżetu dotycząca realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

alkoholizmowi i zwalczaniem narkomanii
67 110,33

g część budżetu dotycząca realizacji zadań związanych z ochroną środowiska 28 145,74

4

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

§ 906 14 707,32

a Przychody z rozliczenia środków projektu "Przedszkole równych szans" 14 707,32

5.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu zaciągniętych 

pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań

§ 907 0,00

6 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931 0,00
7 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, w tym: § 950 1 040 287,26

a z subwencji uzupełniającej na wydatki roku 2022 367 095,00

b pozostałe wolne środki 673 192,26

8. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych § 951 90 000,00

9. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952 0,00

10. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku zagranicznym § 953 0,00

11. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 0,00
12. Przelewy z rachunków lokat § 994 0,00

1 493 708,00

1.
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
§ 962 0,00

2.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
§ 963 833 708,00

a Budowa systemu oczyszczania ścieków w Sołectwie Bielin 833 708,00

3. Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek samorządu terytorialnego § 965 0,00

4. Wykup innych papierów wartościowych § 982 600 000,00
5. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 60 000,00
6. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 0,00
7. Spłaty otrzymanych zagranicznych pożyczek i kredytów § 993 0,00
8. Przelewy na rachunki lokat § 994 0,00

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXVI/215/2022

Rady Miejskiej w Moryniu 

z dnia 27 maja 2022 r.

Przychody i rozchody budżetu Gminy Moryń 

w 2022 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5238FC9-115B-4910-89AD-23EE4A2E0A22. Podpisany Strona 1



w złotych

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

900 12 000,00 40 145,74 40 145,74 0,00 40 145,74 0,00 0,00 0,00 0,00

90019 12 000,00 40 145,74 40 145,74 0,00 40 145,74 0,00 0,00 0,00 0,00

0690 12 000,00 X X X X X X X X

4210 X 5 500,00 5 500,00 5 500,00

4220 X 500,00 500,00 500,00

4300 X 34 145,74 34 145,74 34 145,74

12 000,00 40 145,74 40 145,74 0,00 40 145,74 0,00 0,00 0,00 0,00Ogółem

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych

Wydatki na programy finansowane z 

udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej oraz niepodlegających 

zwrotowi środków z pomocy udzielanej 

przez państwa członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) 

oraz inych środków pochodzących ze 

źródeł zagranicznych niepodlegających 

zwrotowi,w części związanej z realizacją 

zadań Gminy

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXVI/215/2022

Rady Miejskiej w Moryniu 

z dnia 27 maja 2022 r.

"Załącznik Nr 9

do Uchwały Nr XXIII/191/2021

Rady Miejskiej w Moryniu 

z dnia 27 grudnia 2021 r.

Dochody i wydatki budżetu Gminy Moryń 

planowane na podstawie art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 

w 2022 r.

Dział Rozdział §
Dochody 

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+11)

z tego:

Wydatki 

bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5238FC9-115B-4910-89AD-23EE4A2E0A22. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział § Nazwa zadania Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6

600 60016 6050 X X 577 000,00

600 60016 6350 X 0,00 X

Przebudowa drogi gminnej Nr 443010Z 

(ul.Pszczelarska) w miejscowości Moryń,

z tego:

* środki RFRD            - 331.289,05 zł,

* środki Gminy Moryń - 245.710,95 zł.

X 577 000,00

0,00 577 000,00

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXVI/215/2022

Rady Miejskiej w Moryniu 

z dnia 27 maja 2022 r.

"Załącznik Nr 11

do Uchwały Nr XXIII/191/2021

Rady Miejskiej w Moryniu 

z dnia 27 grudnia 2021 r.

Dochody oraz wydatki 

na zadania realizowane w ramach  Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 

w 2022 r.

Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5238FC9-115B-4910-89AD-23EE4A2E0A22. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

UZASADNIENIE:  

Do § 1: DOCHODY – Zmniejszenia z tytułu: 
Dział 801 Rozdział 80195 §2187 - planowane dochody z Programu Polska Cyfrowa na realizację 

projektu Cyfrowa Gmina PPGR (przeniesienie na właściwą 
podziałkę klasyfikacji budżetowej),  

767 460,00 zł. 

Do § 2: DOCHODY – Zwiększenia z tytułu: 
Dział 600 Rozdział 60016 §6290 - dochody z Nadleśnictwa Mieszkowice na modernizację 

odcinka drogi gminnej Gądno-Przyjezierze,  
222 000,00 zł, 

Dział 754 Rozdział 75412 §6280 - planowane dochody z WFOŚiGW w Szczecinie na 
docieplanie remizy OSP w Moryniu, 

27 000,00 zł, 
Dział 756 Rozdział 75615 §0310 - podatek od nieruchomości od osób prawnych – rekompensata 

za siłownie wiatrowe,  
85 000,00 zł,  

Dział 756 Rozdział 75616 §0310 - podatek od nieruchomości od osób fizycznych, 86 061,60 zł, 
Dział 756 Rozdział 75618 §0270 - udział gminy w dochodach z tytułu opłat za wydane 

zezwolenia na obrót hurtowy napojami alkoholowymi w 
opakowaniach jednostkowych nieprzekraczających 300 ml, 

17 623,00 zł, 

Dział 853 Rozdział 85395 §2057 - dochody związane z programem Polska Cyfrowa – Cyfrowa 
Gmina PPGR – korekta planu związana z właściwą klasyfikacją 
budżetową (767.460 zł), oraz dochody pozyskane przez ZS w 
Moryniu z Zachodniopomorskiego Urzędu Marszałkowskiego 
na realizację projektu „Pomorze Zachodnie – Wsparcie 
psychologiczno-pedagogiczne” (23.264,28 zł – środki UE), 

790 724,28 zł, 

Dział 853 Rozdział 85395 §2059 - dochody pozyskane przez ZS w Moryniu z 
Zachodniopomorskiego Urzędu Marszałkowskiego na 
realizację projektu „Pomorze Zachodnie – Wsparcie 
psychologiczno-pedagogiczne” (środki krajowe), 

4 362,23 zł, 

Dział 900 Rozdział 90095 §2460 - planowane środki z WFOŚiGW w Szczecinie na prowadzenie 
punktu informacyjnego „Czyste powietrze”,  

26 217,00 zł. 

Do § 3: WYDATKI  – Zmniejszenia z tytułu: 
Dział 600 Rozdział 60016 §4270 - remonty dróg gminnych, 6 150,00 zł, 
Dział 754 Rozdział 75412 §4210 - zakup materiałów i wyposażenia jednostek OSP, 3 000,00 zł, 
Dział 801 Rozdział 80195 §4217 - zmniejszenia planu wydatków związanych z projektem 

Cyfrowa Gmina PPGR  - przesunięcie na właściwą 
podziałkę klasyfikacji budżetowej,  

767 460,00 zł. 

Do § 4: WYDATKI  – Zwiększenia z tytułu: 
Dział 600 Rozdział 60014 2710 - dotacja dla Powiatu Gryfino na uruchomienie wakacyjnej 

linii komunikacyjnej, 
 1 000,00 zł,  

Dział 600 Rozdział 60016 6050 - modernizacja odcinka drogi gminnej Gądno – Przyjezierze 
na obszarze leśnym z udziałem środków z Nadleśnictwa 
Mieszkowice,  

 228 150,00 zł,  

Dział 630 Rozdział 63095 6059 - koszty dodatkowe związane z projektem „Rozbudowa 
infrastruktury turystycznej plaży miejskiej w Moryniu”  

 16 000,00 zł, 
Dział 700 Rozdział 70005 4270 - remonty lokali komunalnych,  17 000,00 zł,  
Dział 754 Rozdział 75412 3030 - ekwiwalenty za akcje ratowniczo-gaśnicze OSP,  25 000,00 zł  
Dział 754 Rozdział 75412 6050 - docieplanie remizy OSP w Moryniu realizowane z 

udziałem środków z WFOŚiGW w Szczecinie, 
 30 000,00 zł,  

Dział 757 Rozdział 75704 8027 - środki na ewentualne wypłaty związane z udzielonymi 
poręczeniami, 

 72 428,00 zł,  
Dział 758 Rozdział 75818 4810RO - rezerwa ogólna,  5 000,00 zł,  
Dział 851 Rozdział 85154 4300 - zakup usług pozostałych związane na realizację 

GPRPAiPN pochodzące z dochodów z tzw. „opłat od 
małpek”, 

 17 623,00 zł,  

Dział 853 Rozdział 85395 4117 - składki ZUS w ZS Moryń związane z projektem „Pomorze 
Zachodnie – pomoc psychologiczno-pedagogiczna” – środki 
UE, 

 3 327,64 zł,  

Dział 853 Rozdział 85395 4119 - składki ZUS w ZS Moryń związane z projektem „Pomorze 
Zachodnie – pomoc psychologiczno-pedagogiczna” – środki 
krajowe, 

 623,96 zł,  

Dział 853 Rozdział 85395 4127 - składki na FP w ZS Moryń związane z projektem  476,77 zł,  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5238FC9-115B-4910-89AD-23EE4A2E0A22. Podpisany Strona 1



„Pomorze Zachodnie – pomoc psychologiczno-
pedagogiczna” – środki UE, 

Dział 853 Rozdział 85395 4129 - składki na FP w ZS Moryń związane z projektem 
„pomorze Zachodnie – pomoc psychologiczno-
pedagogiczna” – środki krajowe, 

 89,40 zł,  

Dział 853 Rozdział 85395 4217 - wydatki dotyczące projektu Cyfrowa Gmina PPGR – 
właściwa podziałka klasyfikacji budżetowej,  

 767 460,00 zł,  
Dział 853 Rozdział 85395 4797 - wynagrodzenia nauczycieli w ZS Moryń związane z 

projektem „Pomorze Zachodnie – pomoc psychologiczno-
pedagogiczna” – środki UE, 

 19 459,87 zł,  

Dział 853 Rozdział 85395 4799 - wynagrodzenia nauczycieli  w ZS Moryń związane z 
projektem „pomorze Zachodnie – pomoc psychologiczno-
pedagogiczna” – środki krajowe, 

 3 648,87 zł,  

Dział 900 Rozdział 90001 4260 - energia elektryczna na OŚ w Bielinie,  15 000,00 zł,  
Dział 900 Rozdział 90005 4110 - składki ZUS związane z prowadzeniem punktu 

informacyjnego „Czyste Powietrze” finansowane ze 
środków WFOŚiGW w Szczecinie,  

 1 810,00 zł,  

Dział 900 Rozdział 90005 4120 - składki na FP związane z prowadzeniem punktu 
informacyjnego „Czyste Powietrze” finansowane ze 
środków WFOŚiGW w Szczecinie,  

 258,00 zł,  

Dział 900 Rozdział 90005 4170 - wynagrodzenia bezosobowe związane z prowadzeniem 
punktu informacyjnego „Czyste Powietrze” finansowane ze 
środków WFOŚiGW w Szczecinie,  

 10 532,00 zł,  

Dział 900 Rozdział 90005 4210 - zakupy materiałów i wyposażenia związane z 
prowadzeniem punktu informacyjnego „Czyste Powietrze” 
finansowane ze środków WFOŚiGW w Szczecinie,  

 2 923,00 zł,  

Dział 900 Rozdział 90005 4220 - zakupy żywności podczas spotkań i szkoleń związanych z 
prowadzeniem punktu informacyjnego „Czyste Powietrze” 
finansowane ze środków WFOŚiGW w Szczecinie,  

 400,00 zł,  

Dział 900 Rozdział 90005 4300 - zakup usług pozostałych związanych z prowadzeniem 
punktu informacyjnego „Czyste Powietrze” finansowane ze 
środków WFOŚiGW w Szczecinie,  

 5 294,00 zł,  

Dział 900 Rozdział 90019 4300 - zakup usług pozostałych związanych z ochroną środowiska 
– zmiana wynikająca z korekty przychodów,  

 4 633,60 zł,  
Dział 921 Rozdział 92109 6220 - dotacja celowa inwestycyjna dla MOK na zapewnienie 

części wkładu własnego w projekcie „Przebudowa i 
doposażenie obiektów Miejskiego Ośrodka Kultury w 
Moryniu,  

 20 000,00 zł.  

Do § 5.    PRZYCHODY – zmniejszenia:  

Zmniejszono plan przychodów o łączną kwotę 4.633,60 zł. Zmiany te dotyczą środków z tytułu 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach (§905) pochodzących z RFRD – ul. Pszczelarska w Moryniu (54,95 zł). 

Skorygowano także plan przychodów z tytułu pozostałych wolnych środków (§950), o kwotę 4.578,65 zł 
do poziomu 673.192,26 zł (dotychczas 677.770,91 zł), dostosowując go do stanu zgodnego z rzeczywistością. 

Do § 6.    PRZYCHODY – zwiększenia:  

Zwiększono plan przychodów z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (§905) o łączną kwotę 4.633,60 zł. 
Zmiana te dotyczą następującej pozycji: 

- przychodów związanych z ochroną środowiska w kwocie 4.633,60 zł. 

Do § 7. Zmiany zapisów Uchwały Budżetowej i załączników do niej: 

Ad.1. W związku z korektą planu wydatków dotyczących ochrony środowiska wynikających ze zmian 
określonych w  § 4 niniejszej uchwały, która jest wynikiem zmiany kwoty przychodów z tyt. 
niewykorzystanych środków pieniężnych w części dotyczących ochrony środowiska, proponuje się zmianę 
zapisów § 9 uchwały. 

Ad.2. W związku z uwagą przekazaną przez RIO w Szczecinie dotyczącą zadań realizowanych z udziałem 
środków z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, których plan obejmujący także środki z RFIL, wynikła 
sytuacja która może powodować nieścisłość związaną z planem wydatków określonym w rozdziale 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5238FC9-115B-4910-89AD-23EE4A2E0A22. Podpisany Strona 2



60016 i §6050.  Dlatego też proponuje się zmianę zapisów §11 uchwały, poprzez wskazanie dla zadania 
realizowanego z udziałem środków z RFRD tylko środków tego funduszu i środków własnych Gminy bez 
środków z RFIL. 

Ad.3. W związku z omyłką dotyczącą zmiany w Uchwale Nr XXV/204/2022 z dnia 31 marca 2022 r, 
polegającą na wykazaniu kwoty wydatków w złotych zamiast w złotych i groszach dotyczących zadań 
realizowanych z udziałem środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, proponuje się zmianę 
zapisów § 12 uchwały. 

Ad.4. W związku z wnioskiem MOK w Moryniu w sprawie udzielenia poręczenia kredytu który ma 
zapewnić płynność finansową realizacji projektu dofinasowanego ze środków PROW – „Przebudowa 
i doposażenie obiektów Miejskiego Ośrodka Kultury w Moryniu”, zaproponowano zmianę §17 ust. 1 uchwały, 
poprzez dodanie punktu 3 w którym zawarto upoważnienie do udzielania poręczeń i gwarancji do kwoty 
72.428,00 zł. 

Ad.5. W związku ze zmianą planu przychodów wynikających ze zmian określonych w  § 5 i § 6 niniejszej 
uchwały, proponuje się zaktualizowanie załącznika Nr 4 uchwały w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2022, 
zgodnie z brzmieniem określonym w załączniku Nr 1. 

Ad.6. W związku ze zmianą planu wydatków wynikających ze zmian określonych w  § 4 niniejszej uchwały, 
proponuje się zaktualizowanie załącznika Nr 9 uchwały w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2022, zgodnie 
z brzmieniem określonym w załączniku Nr 2. 

Ad.7. W związku ze zmianą planu wydatków wynikających ze zmian określonych w  § 4 niniejszej uchwały, 
proponuje się zaktualizowanie załącznika Nr 11 uchwały w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2022, zgodnie 
z brzmieniem określonym w załączniku Nr 3. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5238FC9-115B-4910-89AD-23EE4A2E0A22. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Tiret 1 (1)
	Paragraf 5 Tiret 2 (2)

	Paragraf 6
	Paragraf 905
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 1
	Paragraf 7 Ustęp 1 zm. Paragraf 9
	Paragraf 7 Ustęp 1 zm. Paragraf 9 Ustęp 2


	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 2 zm. Paragraf 11

	Paragraf 7 Ustęp 3
	Paragraf 7 Ustęp 3 zm. Paragraf 12

	Paragraf 7 Ustęp 4
	Paragraf 7 Ustęp 4 zm. Paragraf 17
	Paragraf 7 Ustęp 4 zm. Paragraf 17 Punkt 1
	Paragraf 7 Ustęp 4 zm. Paragraf 17 Punkt 2
	Paragraf 7 Ustęp 4 zm. Paragraf 17 Punkt 3


	Paragraf 7 Ustęp 5
	Paragraf 7 Ustęp 6
	Paragraf 7 Ustęp 7

	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

		2022-06-02T07:53:40+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




